２０２０年２月１０日

各位

株式会社 十六銀行

じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、『じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」』（２月１０日発

行）を引き受けましたので、下記のとおりお知らせします。

本商品は、「ＳＤＧｓの趣旨」と「ＳＤＧｓ私募債の取組み」に賛同いただいた企業さまが私

募債を発行することで、ＳＤＧｓに資する学校や病院・団体等へ物品や金員の寄贈・寄付が行わ

れ、お客様の資金調達とＳＤＧｓに対する活動を同時に支援する仕組みとなっています。

当行は、本商品を通じた取組みにより、今後とも発行企業さまと持続可能な地域社会づくりや地

域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

 ２月１０日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：４件、２１０百万円）

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 発行額（百万円） 期 間（年）

寄 贈 先

梅村建工株式会社

梅村 憲 岐阜県岐阜市太郎丸向良１６６番地

建築鉄骨製造業 １００ ５

岐阜市立三輪南小学校

合資会社大黒屋農園

曽我 純次 岐阜県下呂市乗政２５０５番地１

       農業 ５０ ７

岐阜県立下呂特別支援学校

合資会社大黒屋農園

曽我 純次 岐阜県下呂市乗政２５０５番地１

       農業 ３０ ７

岐阜県立下呂特別支援学校

株式会社みずほ

不動産販売

石井 孝一
愛知県名古屋市瑞穂区雁道町 1丁目

８番地

不動産販売業 ３０ ５

名古屋市立御劔小学校

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

なお、上記の『じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」』以外に、従来型の私募債を以下のとおり引き

受けましたので、あわせてお知らせします。

２月１０日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：１件、３０百万円）

発行企業の概要

発行企業名 梅村建工株式会社 https://umemurakenkou.co.jp

所在地 岐阜県岐阜市太郎丸向良１６６番地

代表者 梅村 憲

事業内容 建築鉄骨製造業

資本金 １０百万円

年商 １，０６９百万円（２０１９年８月期）

従業員数 ３７名

ＰＲコメント 当社はＨグレードへ昇格し、高品質な製品を供給することを使命と

とらえ、従業員とその家族が仕事に誇りをもち、働く環境に満足でき

る「やりがいのある」会社づくりを目指します。社会情勢の変化に恐

れることなく、柔軟な思考、グローバルな視点で強い会社を創り、社

会に対する責任を果たしてまいります。

発行企業名 合資会社大黒屋農園

所在地 岐阜県下呂市乗政２５０５番地１

代表者 曽我 純次

事業内容 農業

年商 ３５８百万円（２０１８年１２月期）

従業員数 ４１名

発行企業名 株式会社みずほ不動産販売 https://mizuhofudousan.ne.jp/

所在地 愛知県名古屋市瑞穂区雁道町 1丁目８番地

代表者 石井 孝一

事業内容 不動産販売業

資本金 １０百万円

年商 １，１４４百万円（２０１９年１月期）

従業員数 １８名

発 行 企 業
代 表 者 所  在  地

業      種 発行額（百万円） 期 間（年）

株式会社秀幸
西木 秀樹 愛知県名古屋市北区落合町２７０番地

水産加工品製造販売業 ３０ ３

https://umemurakenkou.co.jp/
https://mizuhofudousan.ne.jp/

発行企業名 株式会社秀幸 http://wｗw.syukoh.co.jp

所在地 愛知県名古屋市北区落合町２７０番地

代表者 西木 秀樹

事業内容 水産加工品製造販売業

資本金 １０百万円

年商 １，６８５百万円（２０１９年２月期）

従業員数 ３８名

ＰＲコメント 当社は安心安全な食品を消費者にお届けするために、一貫した管

理（トレーサビリティー）を行っております。東南アジア諸国からの原

料仕入、国内外原料の国内製造品の企画開発、包装されたものを

日本全国の菓子、土産問屋、中央卸売市場、量販店へ幅広く販売

しています。

以上

【ご照会先：法人営業部法人業務グループ TEL ０５８－２６６－９８００】

http://www.syukoh.co.jp/